
REPUBLIKA HRVATSKA 
Sisačko-moslavačka županija
Osnovna škola Katarina Zrinska Mečenčani
Mečenčani 8A, 44430 Hrvatska Kostajnica

KLASA: 400-06/25-01/01
URBROJ: 2176-83-01-25-1
Mečenčani, 6.2.2025.

Temeljem članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN120/16, 114/22) i članka 72. Statuta škole, ravnateljica dana 6. veljače 2025. godine donosi

PLAN NABAVE ZA 2025. GODINU

Evid. 
broj 
nabave

PREDMET NABAVE

Brojčana oznaka 
predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika 
javne nabave (CPV)

Procijenjena vrijednost 
(bez PDV-a)

EUR
Vrsta postupka

Planirani 
početak 

postupka

Ugovor o JN
/okvirni sporazum

1/25
JDN

Usluge povezane s 
programom izobrazbe

80521000-2 3.110,00 Postupak jednostavne 
nabave

Tijekom godine Narudžbenica

2/25
JDN

Pekarski proizvodi 15810000-9 4.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

Tijekom godine Narudžbenica

3/25
JDN

Roba široke potrošnje 1580000 7.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

Tijekom godine Narudžbenica

4/25
JDN

Računalne usluge 72267100-0 5.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

Tijekom godine Narudžbenica



5/25
JDN

Udžbenici 22112000-8 3.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

Tijekom godine Narudžbenica

6/25
JDN

Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja

50300000 12.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

Tijekom godine Narudžbenica

7/25
JDN

Uredska i ostala oprema 39000000 20.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

Tijekom godine Narudžbenica

Ovaj Plan nabave za 2025. godinu objavit će se na internetskim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole Katarina Zrinska Mečenčani i u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave Republike Hrvatske.

Ravnateljica:
Svjetlana Tufeković, prof.

                                          


		2025-02-13T11:05:02+0100




